
Id: 5F0D7A9F-EF29-4720-AA16-90CB1DD9D9AC. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2020 

STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie „Regulaminu korzystania ze służbowej poczty elektronicznej w Starostwie Powiatowym 

w Suwałkach” 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), w związku z art. 32 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu określenia zasad i warunków korzystania ze służbowej poczty elektronicznej 

w Starostwie Powiatowym w Suwałkach wprowadza się „Regulamin korzystania ze służbowej poczty 

elektronicznej”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 


